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AcadeMedias dotterbolag Gravity e-learning öppnar kontor i Köpenhamn

Academedias dotterbolag Gravity e-learning AB expanderar med ett nytt kontor i
Köpenhamn. I och med detta öppnar Gravity sitt första kontor av sex planerade
utlandsetableringar. Övriga fem prioriterade marknader med planerad etablering
inom en 18 månaders period är Norge, Tyskland, England, Frankrike och Benelux.

Gravitys etablering i Köpenhamn är en organisk start-up men under hösten planeras
att tillväxten kompletteras med förvärv. Gravity har redan avtal med tre danska
företag om att leverera skräddarsydda e-learning lösningar. Genom att paketera
metoder och processer som gjort Gravity framgångsrikt i Sverige får
Köpenhamnskontoret hjälp till snabb tillväxt och en fungerande organisation.
Köpenhamnskontoret startar med 8 personer.

För mer information:
Lennart Ljungbäck, VD Gravity e-learning, tel. 0704-404033,
lennart.ljungback@gravity.se

Mats Karlsson, Köpenhamnsansvarig Gravity e-learning, tel. 0704-404080,
mats.karlsson@gravity.se

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Gravity e-learning AB erbjuder en lösning som ökar kundernas konkurrenskraft. Genom att analysera de
affärsprocesser som våra kunder behöver förbättra kan vi erbjuda skräddarsydda e-learning lösningar. Med andra
ord, Gravity effektiviserar sina kunders affärsprocesser genom e-learning. Gravity e-learning inleder andra
halvåret med ca 100 personer och finns representerade i Göteborg, Malmö, Stockholm och Köpenhamn.

AcadeMedia är ett Internetföretag med inriktning på e-learning. Dotterbolaget Gravity e-learning erbjuder
interaktiv kompetensöverföring och knowledge management, och producerar utbildningssystem på intranät,
Internet och CD-ROM/DVD. Dotterbolaget MacMeckarna bedriver utbildning inom ny media- och
informationsteknik genom bl.a. landets största yrkeshögskola Masters of Media. Dotterbolaget AcadeMedia World
är en utbildningsportal som innehåller en mängd egenutvecklade och avancerade utbildningar inom ny media-
och informationsteknik. AcadeMedia är idag SBI-noterat och har ansökt om notering på O-listan. Koncernen har
drygt 180 anställda.


